平成 25 年４月 30 日

各    位

会 社 名  川 本 産 業 株 式 会 社

                     代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 川 本  武

コード番号  ３６０４

上場取引所  東証・大証（市場第２部）

  本社所在地  大阪市中央区糸屋町２丁目４番１号

                     問 合 せ 先  代 表 取 締 役 専 務  執 行 役 員 管 理 本 部 長 佐々木 功雄

                     Ｔ Ｅ Ｌ  （ ０ ６ ） ６ ９ ４ ３ ― ８ ９ ５ １

代表取締役の役職異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年４月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の役職異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．異動日

  平成 25 年５月１日付

２．異動内容

 （新）           （氏 名）            （旧）

代表取締役専務          佐々木 功雄       代表取締役専務

執行役員管理本部長                     執行役員管理本部長

   兼 経営管理室長

以上